
 

 

 

Oggetto: Estratto della Determinazione dirigenziale n. 803 del 24/05/2023 DI AVVISO DI MOBILITA’ 

PER N.  1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE TECNICO (AREA 

ISTRUTTORI, C.C.N.L. 16/12/2022 COMPARTO FUNZIONI LOCALI), DA ASSEGNARE AL 

SETTORE PRESIDIO DEL TERRITORIO – UFFICIO VALUTAZIONE AMBIENTALE - 

AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI/E 

 

 

Il DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Omissis 

 

DATO ATTO che: 

- con determinazione dirigenziale n. 1038 del 21/06/2023 è stata avviata la procedura di 
mobilità ai sensi dell’art. 30, comma 1, D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i. per la copertura del suddetto 
posto, approvando il relativo avviso; 

- entro il termine delle ore 12:00 del 21/07/2023, termine ultimo per la ricezione delle domande 
a seguito di avvenuta pubblicazione del citato avviso, è pervenuta una sola domanda di 

partecipazione, presentata da Omissis (CODICE IDENTIFICATIVO 47784); 
 
Omissis 

 
PRESO ATTO dell’esito della verifica della predetta domanda di partecipazione alla procedura di 

mobilità in oggetto; 

 

ACCERTATO, in particolare, che: 

 la candidatura esaminata è correlata da apposita dichiarazione rilasciata dal comune di 
appartenenza relativa alla disponibilità al rilascio di assenso al trasferimento con 
conseguente cessione del contratto di lavoro, con decorrenza stabilita congiuntamente con 
la Provincia di Cuneo, in caso di esito positivo della selezione;   

 tale dichiarazione attesta in modo implicito che il predetto comune è assoggettato a regime 
di limitazione assunzionale a tempo indeterminato che, ai sensi della vigente normativa, 
consente il passaggio diretto di proprio personale ad altri Enti Pubblici, come da richiesta 
dall’avviso di selezione a pena di esclusione; 

 risultano sussistenti tutti gli altri requisiti prescritti dall’avviso; 
 

Omissis 

 



 D E T E R M I N A 

 

 

 di ammettere alla procedura di mobilità per la copertura di n. 1 posto di ISTRUTTORE 
TECNICO (Area Istruttori, C.C.N.L. 16/11/2023 Comparto Funzioni Locali) presso il Settore 
Presidio del Territorio – Ufficio Valutazione Impatto Ambientale, indetta con determinazione 
dirigenziale n. 1038 del 21/06/2023, l’unica candidatura pervenuta, presentata da Omissis 
(CODICE IDENTIFICATIVO 47784), che risulta in possesso dei requisiti richiesti dall’avviso 
di mobilità, come meglio precisato in premessa. 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Giorgio MUSSO 

 


